
  令和４年６月２４日 

岡山市在住の第１学年保護者 各位 

岡山県立岡山瀬戸高等支援学校 

校 長   仲 達  啓 一 

 

 

高１保護者対象 岡山市福祉制度説明会の御案内 

 

 

 梅雨の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、次の日程で、障害福祉サービス等の説明会が開催されることになりました。 

 何かと御繁忙の折とは存じますが、在学中・卒業後の福祉制度に関わる説明会です。御参加くださ

いますよう、お願いいたします。 

  

記 

 

１ 日 時  令和４年８月 ２日（火） １０：００～１１：３０ 

 

２ 場 所  岡山瀬戸高等支援学校 会議室（オンライン開催） 

主会場校で開催中の説明会の様子を中継します。 

 

３ 主 催  岡山市障害者自立支援協議会 

 

４ 対象者  岡山市在住の高等部 第１学年 保護者 

 

５ 講 師  岡山市障害福祉課 担当者 

 

６ 内 容  （１）福祉制度の説明 

（２）手続等の流れ 

（３）最近の動向 

 

７ その他  参加希望の方は、６月２９日（水）までに担任に提出してください。 

 

 

 

 

高１保護者対象福祉制度説明会(岡山市) 参加申し込み 

 

 生徒氏名（          ） 

 

 参加する保護者氏名（          ） 

   

 福祉制度に関する質問があれば、御記入ください。 
     

 

 

 

 

               ※ 申し込み締め切り  ６月２９日（水） 担任→安東 

切り取り

線 

質問 


